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FINP

EDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARAUMPICO

Torino, Domenica 09/02/2025 - 14:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

1 TIBERIO MARCO

2 AIMO LEONARDO

3 MARCARINO GABRIELE
- SOVILLA JONATHAN

CAMPIONATI REGIONALI FINP PIEMONTE

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Maschi

Anno

1988
1999
1974
2006

S6
S6
S5
S6

Societa

Paideia Sport Ssd Arl

Granda Waterpolo Ability
Centro Sportivo Roero Srl Ssd
Paideia Sport Ssd Arl

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

06:34.5
08:51.8
11:22.2

ASS

Serie

Punti

754.85
559.97
436.51

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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